
PRAWNE 

 

 
 

Zgodnie z postanowieniami art. 6-III i 19 ustawy nr 2004-575 z dnia 21 czerwca 2004 r. o zaufaniu w 

gospodarce cyfrowej, znanej jako L.C.E.N., użytkownicy i odwiedzający są informowani o niniejszej 

informacji prawnej. 

 

Połączenie i nawigacja w Witrynie przez Użytkownika oznacza pełną i bezwarunkową akceptację niniejszej 

informacji prawnej. 

 

ARTYKUŁ 1 – WYDAWCA 

 

Wydawcą Witryny jest EuropeSoftwares, zarejestrowana w  Rejestrze Handlowym i Spółek w 

Strasburgu - Francja pod numerem 483 833 471 00012,  z siedzibą pod adresem 10, rue des Fougères 

w Illkirch-Graffenstaden – Francja. 

Dyrektorem publikacji jest Christian LACROIX (direction@europesoftwares.net) 

 

ARTYKUŁ 2 – GOSPODARZ 

 

Hostem Witryny jest firma Ligne Web Service (LWS), z siedzibą  pod adresem 10 rue Penthièvre 75008 

Paryż - Francja, pod numerem telefonu +33 177 62 30 03. 

 

ARTYKUŁ 3 – DOSTĘP DO STRONY 

 

Witryna jest dostępna w dowolnym miejscu, 7 dni w tygodniu, 24 godziny na dobę, z wyjątkiem przypadków 

siły wyższej, planowanych lub nieplanowanych przerw, które mogą wynikać z konieczności konserwacji. W 

przypadku modyfikacji, przerwania lub zawieszenia działania Witryny, Wydawca nie ponosi 

odpowiedzialności. 

 

ARTYKUŁ 4 – GROMADZENIE DANYCH 

 

Witryna jest zwolniona z obowiązku zgłaszania do Commission Nationale Informatique et Libertés 

(CNIL) w zakresie, w jakim nie gromadzi żadnych danych dotyczących użytkowników. 

Jakiekolwiek wykorzystanie, powielanie, dystrybucja, marketing, modyfikacja całości lub części Serwisu, 

bez zgody Wydawcy jest zabronione i może skutkować działaniami i postępowaniami sądowymi 

przewidzianymi w szczególności przez Kodeks Własności Intelektualnej i Kodeks Cywilny. 

Szacunek dla Twojej anonimowości: Twoje dane nigdy nie będą wymieniane. Autor EuropeSoftwares troszczy się o poszanowanie wolności 
jednostki, a przede wszystkim ustawy z dnia 6 stycznia 1978 r. (dotyczącej technologii informacyjnych i wolności). Ten dokument został 
przetłumaczony automatycznie. Oficjalną wersją jest francuska wersja tego dokumentu, która jest prawnie ważna. 


